DECRETO N° 53 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2003

Estabelece critérios para gozo de Ferias Regulares dos
Servidores municipais que menciona.

O Prefeito do Municipio de Itapagipe no uso das atribui¢cdes que Ihe confere a lei

DECRETA:

Art. 1° - Os servidores municipais, constantes da relacdo abaixo, gdeaedoregulares,
obedecendo aos seguintes critérios:

| - No periodo de Férias Escolares em consonancia com o Calelagéoiar da
unidade de Ensino.
Il - Percepcdo da remuneracdo relativo ao Adicional de Fériamé&so mencionado na

respectiva

respectiva relagéo.

NOME CARGO MES
Alcidema Leonel de Queiroz Faxineira 03/2004
Aparecida J.Jorge Garcia Diretor Escolar 03/2004
Cleusiana de Oliveira Malachias Faxineira 03/2004
Elenice Gomes Ribeiro Alves Faxineira 03/2004
Elenir de Oliveira M Melo Professora 03/2004
Eliana Ferreira R Cordeiro Vice Diretora Escolar 03/2004
Elisangela Cardoso da Silva Faxineira 03/2004
Elivia Maria M.Araujo Faxineira 03/2004
Erica Candida da Silva Faxineira 03/2004
Eudoxia Rosa S.Bento Faxineira 03/2004
Klebia Sandra Queiroz Professora 03/2004
Odete Assis da Silva Faxineira 03/2004
Regina Marta Silva Sa Faxineira 03/2004
Roseli Martins Almeida Faxineira 03/2004
Rosimeire Cardoso Faxineira 03/2004
Salete Fernandes O Rodrigues Especialista em educacéo 03/2004
Suzineia Carneiro Silva Faxineira 03/2004
Ana Paula Rezende Professora 04/2004
Arli Maria Costa Faxineira 04/2004
Célia Leite Agreli Professora 04/2004
Daniela Pereira Professora 04/2004
Diana Rosa Borges Professora 04/2004
Diana Rosa Borges Professora 04/2004
Eni Idalina Toledo Ferreira Professora 04/2004
Elionai Ferreira M Garcia Professora 04/2004
Geane da Costa Flauzino Professora 04/2004
Gilmar Donizete Menezes Professor 04/2004
Keila Aparecida C.B.Queiroz Professora 04/2004
Kelia Maria B.Rodrigues Professora 04/2004



Leida Adriana A Sobrinho
Lenira Carneiro S.Assunc¢ao
Lilian Freitas da Costa

Luci Lanuci Carneiro
Lucimar Fernandes Silva
Marinho José Gongalves
Marli Pereira Silva Morais
Monaliza Soares Martins
Renata Rosa Borges
Renata Silva Nunes A Barcelos
Rosilaine Agreli

Silvana Rosaria Silveira

Clarice Maria Roldao

Elda Vieira Q.Garcia
Eliasaf Ferreira

Dorica Ferreira B. Vasconcelos
Gleiciane Queiroz F.Alves
Gilsa Célia Carneiro Morais
Izabel Leonel do Carmo
Joana Olimpia S.Diniz
Lindamir Lima

Luciano Ferreira Lopes
Marcio Carneiro Rezende
Marcio Carneiro Rezende

Benedicto Maria Roldao
Candida Chaves do Amorim
Daniele Carneiro R. Penques
Dilma Ferreira Matos Barbosa
Edilene Maria Ferreira
Edilene Maria Ferreira
Eliane Moura Matos

Eliane Moura Matos
Elizabeth Abadia Silveira
Elizabeth Barbosa de Assis
Elzy Mendes Ramos Matrtins
Gilsonia M2. C. Vasconcelos
Girne da Costa Flauzino
Girne da Costa Flauzino
Gleides Garcia da Costa
Gleides Garcia da Costa
Helen Luce Ferreira M.Aydar
Hugo Araujo Barbosa

Iris Silveira M.Agreli

Ivone Barbosa S.Naves
Ivone Barbosa S.Naves
Kenned Carneiro Leonel
Marciana Garcia Q.Costa

Professora
Professora
Aux.Serv.Gerais

Dir.Depto Acéo Social

Professora
Motorista
Professora
Professora
Aux. Sec.Escolar
Professora
Professora
Professora

Professora
Esp. Em Educacao
Operario
Professora
Aux.Serv.Gerais
Professora
Esp. Em Educacao
Aux. Sec. Escolar
Faxineira
Operario
Professor
Professor

Professor
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Faxineira
Diretora Escolar
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Professora
Professor
Aux.Serv.Gerais
Professora
Professora
Professor
Professora

04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004

05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004
05/2004

07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004



Maria Aparecida S.Borges

Maria de Fatima A. E Oliveira
Maria Fatima Silva Melo

Maria Imaculada M.Borges
Maria José N. Chagas

Marnia Casoeila Souza

Pascoal Adriano de Vasconcelos
Rosimeire Cristina Borges
Rosimeire Cristina Borges
Silvany Oliveira

Soénia DArc Costa Naves

Sonia DArc Costa Naves
Suelene Aparecida B.Carneiro
Tania Nogueira Barbosa
Tania Nogueira Barbosa
Valdir de Melo

Veridiane Aparecida C.Leonel

Libenits Simplicio Oliveira
Lucélia Nogueira M. Toledo
Lucélia Nogueira M. Toledo
Maria José Alves Rodrigues
Nadir dos Reis Ferreira
Tania Maria Batista Silva
Solange Izabel Araujo

Ambrosio José Agreli
Divina Barbosa de Morais
José Ribeiro Azambuja
Maria José Pereira Morais
Sueli Borges de Oliveira

Professora
Esp. Educacao

Enc. Merenda Escolar

Professora
Professora
Professora

Professor
Professora
Professora

Diretor escolar

Professora

Professora

Professora
Professora
Professora
Diretor Escolar
Professora

Zelador
Professora
Professora

Faxineira
Diretora Escolar
Faxineira
Professora

Professor
Professor
Professor
Faxineira
Professora

07/2004
07/2004
07/2004
07/2004

07/2004

07/2004

07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004

07/2004

07/2004
07/2004
07/2004
07/2004
07/2004

08/2004
08/2004
08/2004
08/2004

08/2004

08/2004

08/2004

10/2004

10/2004

10/2004

10/2004
10/2004

Art. 2° - Revogadas as disposi¢cdes em contrario, este Decreto entigogrem 1° de janeiro

de 2004.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 01 de dezembro de 2003.

JERONIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal



