

DECRETO N° 53 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2003

Estabelece critérios para gozo de Férias Regulares dos Servidores municipais que menciona.

O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso das atribuições que lhe confere a lei

DECRETA:

Art. 1º - Os servidores municipais, constantes da relação abaixo, gozarão férias regulares, obedecendo aos seguintes critérios:

- I - No período de Férias Escolares em consonância com o Calendário Escolar da respectiva unidade de Ensino.
II - Percepção da remuneração relativo ao Adicional de Férias no mês mencionado na respectiva relação.

NOME	CARGO	MÊS
Alcidema Leonel de Queiroz	Faxineira	03/2004
Aparecida J.Jorge Garcia	Diretor Escolar	03/2004
Cleusiana de Oliveira Malachias	Faxineira	03/2004
Elenice Gomes Ribeiro Alves	Faxineira	03/2004
Elenir de Oliveira M Melo	Professora	03/2004
Eliana Ferreira R Cordeiro	Vice Diretora Escolar	03/2004
Elisangela Cardoso da Silva	Faxineira	03/2004
Elivia Maria M.Araújo	Faxineira	03/2004
Erica Cândida da Silva	Faxineira	03/2004
Eudoxia Rosa S.Bento	Faxineira	03/2004
Klebia Sandra Queiroz	Professora	03/2004
Odete Assis da Silva	Faxineira	03/2004
Regina Marta Silva Sá	Faxineira	03/2004
Roseli Martins Almeida	Faxineira	03/2004
Rosimeire Cardoso	Faxineira	03/2004
Salete Fernandes O Rodrigues	Especialista em educação	03/2004
Suzineia Carneiro Silva	Faxineira	03/2004
Ana Paula Rezende	Professora	04/2004
Arli Maria Costa	Faxineira	04/2004
Célia Leite Agreli	Professora	04/2004
Daniela Pereira	Professora	04/2004
Diana Rosa Borges	Professora	04/2004
Diana Rosa Borges	Professora	04/2004
Eni Idalina Toledo Ferreira	Professora	04/2004
Elionai Ferreira M Garcia	Professora	04/2004
Geane da Costa Flauzino	Professora	04/2004
Gilmar Donizete Menezes	Professor	04/2004
Keila Aparecida C.B.Queiroz	Professora	04/2004
Kelia Maria B.Rodrigues	Professora	04/2004

Leida Adriana A Sobrinho	Professora	04/2004
Lenira Carneiro S.Assunção	Professora	04/2004
Lilian Freitas da Costa	Aux.Serv.Gerais	04/2004
Luci Lanuci Carneiro	Dir.Depto Ação Social	04/2004
Lucimar Fernandes Silva	Professora	04/2004
Marinho José Gonçalves	Motorista	04/2004
Marli Pereira Silva Moraes	Professora	04/2004
Monaliza Soares Martins	Professora	04/2004
Renata Rosa Borges	Aux. Sec.Escolar	04/2004
Renata Silva Nunes A Barcelos	Professora	04/2004
Rosilaine Agreli	Professora	04/2004
Silvana Rosaria Silveira	Professora	04/2004
Clarice Maria Roldão	Professora	05/2004
Elda Vieira Q.Garcia	Esp. Em Educação	05/2004
Eliasaf Ferreira	Operário	05/2004
Dorica Ferreira B. Vasconcelos	Professora	05/2004
Gleiciane Queiroz F.Alves	Aux.Serv.Gerais	05/2004
Gilsa Célia Carneiro Moraes	Professora	05/2004
Izabel Leonel do Carmo	Esp. Em Educação	05/2004
Joana Olímpia S.Diniz	Aux. Sec. Escolar	05/2004
Lindamir Lima	Faxineira	05/2004
Luciano Ferreira Lopes	Operário	05/2004
Marcio Carneiro Rezende	Professor	05/2004
Marcio Carneiro Rezende	Professor	05/2004
Benedicto Maria Roldão	Professor	07/2004
Candida Chaves do Amorim	Professora	07/2004
Daniele Carneiro R. Penques	Professora	07/2004
Dilma Ferreira Matos Barbosa	Professora	07/2004
Edilene Maria Ferreira	Professora	07/2004
Edilene Maria Ferreira	Professora	07/2004
Eliane Moura Matos	Professora	07/2004
Eliane Moura Matos	Professora	07/2004
Elizabeth Abadia Silveira	Faxineira	07/2004
Elizabeth Barbosa de Assis	Diretora Escolar	07/2004
Elzy Mendes Ramos Martins	Professora	07/2004
Gilsonia Mª. C. Vasconcelos	Professora	07/2004
Girne da Costa Flauzino	Professora	07/2004
Girne da Costa Flauzino	Professora	07/2004
Gleides Garcia da Costa	Professora	07/2004
Gleides Garcia da Costa	Professora	07/2004
Helen Luce Ferreira M.Aydar	Professora	07/2004
Hugo Araújo Barbosa	Professor	07/2004
Iris Silveira M.Agreli	Aux.Serv.Gerais	07/2004
Ivone Barbosa S.Naves	Professora	07/2004
Ivone Barbosa S.Naves	Professora	07/2004
Kenned Carneiro Leonel	Professor	07/2004
Marciana Garcia Q.Costa	Professora	07/2004

Maria Aparecida S.Borges	Professora	07/2004
Maria de Fátima A. E Oliveira	Esp. Educação	07/2004
Maria Fátima Silva Melo	Enc. Merenda Escolar	07/2004
Maria Imaculada M.Borges	Professora	07/2004
Maria José N. Chagas	Professora	07/2004
Marnia Casoeila Souza	Professora	07/2004
Pascoal Adriano de Vasconcelos	Professor	07/2004
Rosimeire Cristina Borges	Professora	07/2004
Rosimeire Cristina Borges	Professora	07/2004
Silvany Oliveira	Diretor escolar	07/2004
Sônia D'Arc Costa Naves	Professora	07/2004
Sônia D'Arc Costa Naves	Professora	07/2004
Suelene Aparecida B.Carneiro	Professora	07/2004
Tânia Nogueira Barbosa	Professora	07/2004
Tania Nogueira Barbosa	Professora	07/2004
Valdir de Melo	Diretor Escolar	07/2004
Veridiane Aparecida C.Leonel	Professora	07/2004
Libenits Simplicio Oliveira	Zelador	08/2004
Lucélia Nogueira M. Toledo	Professora	08/2004
Lucélia Nogueira M. Toledo	Professora	08/2004
Maria José Alves Rodrigues	Faxineira	08/2004
Nadir dos Reis Ferreira	Diretora Escolar	08/2004
Tânia Maria Batista Silva	Faxineira	08/2004
Solange Izabel Araujo	Professora	08/2004
Ambrosio José Agreli	Professor	10/2004
Divina Barbosa de Moraes	Professor	10/2004
José Ribeiro Azambuja	Professor	10/2004
Maria José Pereira Moraes	Faxineira	10/2004
Sueli Borges de Oliveira	Professora	10/2004

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de janeiro de 2004.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 01 de dezembro de 2003.

JERONIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal